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Toimintaohje

Eluent Acetonitril/Methanol

Vaara-ainenimike

Helposti syttyvää.

Ärsyttää silmiä.

Myrkyllistä hengitettynä, joutuessaan iholle ja nieltynä.

Myrkyllistä: erittäin vakavien pysyvien vaurioiden vaara hengitettynä, 

joutuessaan iholle ja nieltynä.

 lievästi vesistöä pilaava
Helposti syttyvä Myrkyllinen

Vaarat ihmiselle ja ympäristölle

Säilytettävä paikassa, jossa on hyvä ilmanvaihto

Eristettävä sytytyslähteistä - Tupakointi kielletty.

Roiskeet silmistä huuhdeltava välittömästi runsaalla vedellä ja mentävä lääkäriin.

Tämä aine ja sen pakkaus on hävitettävä turvallisesti.

Onnettomuuden sattuessa tai tunnettaessa pahoinvointia hakeuduttava heti lääkärin 

hoitoon (näytettävä tätä etikettiä, mikäli mahdollista).

Käytettävä sopivaa suojavaatetusta ja suojakäsineitä.

Erityisiä suojautumis- ja hygieniaohjeita: Käsittelyn aikana ei saa tupakoida.

Ohjeet turvalliseen käsittelyyn: Käytettävä ainoastaan hyvin ilmastoiduissa tiloissa. Säiliö 

pidettävä tiiviisti suljettuna. Säilytettävä eristettynä lämmöltä.   

Hengityksensuojaus: (kaasusuodatin tyyppiä AX )

Käsiensuojaus:  ( )

Silmiensuojaus: suojalasit

Turvallisuustoimenpiteet ja käyttäytymisohjeet

Sopivat sammutusaineet: vesi, alkoholia kestävä vaahto 

Weitere Angaben zu Maßnahmen bei Unfällen und Bränden : 

Vesisuihkua voidaan käyttää avaamattomien säiliöiden jäähdyttämiseen.  

Hätätoimenpiteet onnettomuuspäästöissä:

Poistettava kaikki sytytyslähteet

Estettävä tuotteen pääsy viemäristöön.

Pienet määrät: Imeytettävä inerttiin huokoiseen aineeseen.

Käyttäytyminen vaaratilanteessa

Palokunta:

Iholle saatuna:   

Silmäkosketus: Roiskeet huuhdeltava runsaalla vedellä. 

Nieltynä: Oksennutettava, mutta vain uhrin ollessa täysin tajuissaan.

Ensiapu

:

Jäännösjäte: Hävitettäessä ainetta otetaan huomioon paikallisten viranomaisten määräykset.

Asianmukainen hävittäminen

Hätätapauksissa vastaavan tiedonantajan nimi ja osoite:
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